
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 
 19860/2024/muhb 

MHB_ORM/10/2024/Aub 
Ing. Alena Aubusová, Ph.D., 569 497 132, 
aaubusova@muhb.cz 

1. březen 2024 

Počet listů:1 Počet listů příloh:   
 

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, Odbor 
rozvoje města, úsek územního plánování a gis, e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

O D B O R  R O Z V O J E  M Ě S T A  
Ú S E K  Ú Z E M N Í H O  P L Á N O V Á N Í  A  G I S  

P O Z V Á N K A   
na jednání výboru zastupitelstva města pro územní plán a rozvoj města 

 
Dovoluji si Vás tímto pozvat na jednání výboru zastupitelstva města Havlíčkův Brod pro územní plán a 
rozvoj města, které se uskuteční 

 
 
 

ve středu 13. března 2024 od 15:30 hodin 
ve velké zasedací místnosti MěÚ  

 
 

s následujícím programem:  
 

1) Návrhy na změnu ÚP HB č. 139, 140, 141, 142, 143 

2) Nominace člena Výboru územního plánování a rozvoje města do pracovní skupiny pro 
zpracování Generelu cyklistické dopravy v Havlíčkově Brodě 

3) Různé 
 
S pozdravem  
    
 

 Ing. Jan Matějka 

 předseda výboru pro územní plán a rozvoj města 
 
 
K účasti se zvou členové výboru: 
Pavel Duben, Ing. Hana Hlaváčková, Ing. Jan Hyliš, Ing. Václav Janoušek, Ing. Vladimír Kučírek, Bc. 
Michal Neuman, Milan Plodík, Michal Růžička Dis., Ing. Šárka Šteidlová, Ing. Arch. Petr Vozáb 
 
Ostatní: 
členové zastupitelstva města  
hosté a veřejnost 
 
Pozvánka na jednání výboru pro územní plán a rozvoj města, které je veřejné, je v souladu 
s článkem 6 jednacího řádu výborů zastupitelstva města zveřejněna na informační desce 
městského úřadu. 
 
UPOZORNĚNÍ: Při účasti na jednání výboru je třeba dodržovat aktuálně platná opatření. 


